平成26年 11月 13日

各 位

会 社 名 萩 原 電 気 株 式 会 社

代表者の役職氏名 取締役社長  岩 井 三 津 雄

（東証・名証 第二部・コード番号 ７４６７）

問 い 合 わ せ 先 執 行 役 員  宮 本 敬 三

（ＴＥＬ  ０５２－９３１－３５１１）

海外子会社営業開始に関するお知らせ

平成２６年４月２８日付「海外子会社設立に関するお知らせ」で公表いたしましたタイ王国における子会社設

立に関しまして、平成２６年１２月１日より営業を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． タイ子会社設立の目的

主要取引先のタイ王国生産拠点での需要の増加が見込まれ、販売・技術開発サポートを現地で行ってい

くため

２． タイ子会社の概要

（１） 商 号   Hagiwara Electric（Thailand）Co.,Ltd.

（２） 所 在 地   25th Floor, Unit 2503, Empire Tower, 1 South Sathorn Road,

Yannawa, Sathorn, Bangkok 10120 Thailand

（３） 代 表 者   吉見 直己

（４） 資 本 金   ３，１５０万バーツ

（５） 決 算 期   ３月末

（６） 株 主構 成   当社１００％

（７） 事 業内 容   タイ王国における電子デバイス・電子機器の販売および技術サポート

（８） 営業開始日   平成２６年１２月１日

３． 今後の業績に与える影響

当社の平成２７年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上